LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 7724.1
Date of response: 27 July 2023

Request:

Could | please request data on the following:

e The total number of domestic fires attended in the most recent one-year period you have available.
e The cause or category of each fire, if possible.

Response:

To locate this information, | would like to direct you to the London Datastore website which publishes
information the Brigade routinely makes available to the public.

The information is published in the 'Fires in Greater London - Fire Facts' dataset, with the underpinning data for
the publication providing a detailed breakdown of dwelling fires and their cause.

You can access the data using the following link:

https://data.london.gov.uk/dataset/Ifb-fires-in-london-1966-2019--fire-facts

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this
process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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